
Pregão Eletrônico

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Administração Regional no Rio
Grande do Norte

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00019/2021

Às 17:10 horas do dia 03 de setembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. RANIERY CHRISTIANO DE QUEIROZ PIMENTA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
235/2021, Pregão nº 00019/2021.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Carregador bateria telefone celular
Descrição Complementar: CARREGADOR DE PONTO ELÉTRICO TIPO LENTO Descrição técnica: Potência e corrente:
até 7.4kW /  32A; Fonte  de alimentação:  220 ou bivolt;  tamanho mínimo do cabo:  5mt;  Material  da estrutura;
Indicador de conclusão do carregamento; Índice de Proteção – IP mínima: IP54; Dimensões (A x L x P): 32 X 19,5 X
11cm, podendo variar em até 5% para mais ou para menos; Montagem: Parede ou pedestal para fixação em piso;
Selo do Instituto Nacional de Metrologia, Qualidade e Tecnologia - INMETRO (se houver); 1 Pedestal de metal para 1
carregador; 1 Caixa de proteção para carregadores 7,4 kw f;Garantia mínima de 12 meses.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 9.173,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 100,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: NANSEN INSTRUMENTOS DE PRECISAO LTDA. , pelo melhor lance de R$ 8.002,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/09/2021
16:50:47 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NANSEN
INSTRUMENTOS DE PRECISAO LTDA., CNPJ/CPF:

17.155.276/0001-41, Melhor lance: R$ 8.002,0000

Homologado 03/09/2021
17:10:18

RANIERY CHRISTIANO
DE QUEIROZ PIMENTA

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?pr...

1 of 1 15/09/2021 14:29


